
UCHWAŁA NR  XXIX/190/2021
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Oksa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r poz.1372,1834), art. 8, ust. 2 i art. 36 ust. 3, art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2021poz.1834) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021r roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. 2021.poz.1960) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dla Wójta Gminy Oksa miesięczne wynagrodzenie składające się z następujących składników: 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 8.700,00 zł 

- dodatku funkcyjnego w kwocie 2.700,00 zł

§ 2. 

Wójtowi Gminy Oksa dodatkowo zgodnie z obowiązującymi przepisami przysługują: 

- dodatek specjalny zgodnie z § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

- dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 3. 

Wynagrodzenie określone niniejszą uchwałą ma zastosowanie do wynagrodzenia Wójta Gminy Oksa 
należnego od dnia 1 sierpnia 2021 roku. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr II/7/2018 Rady Gminy w Oksie z dnia 4 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy Oksa. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: ZAFDM-HCXCG-USZKI-OLNFE-OEFVW. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr  XXIX/190/2021

Rady Gminy w Oksie

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Oksa. W związku ze zmianą ustawy z dnia 
21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych poprzez wprowadzenie ustawy z dnia 17 września 
2021 roku o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 
niektórych innych ustaw ustawodawca ustalił, że minimum wynagrodzenia między innymi Wójta nie może 
być niższe niż 80% należnego wynagrodzenia określonego w przepisach ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych określa warunki wynagrodzenia Wójta 
Gminy Oksa, gdzie należało ustalić nowe zasady wynagrodzenia z uwzględnieniem ustawowych zmian. 
Ustalenie wynagrodzenia dla Wójta należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy. Wobec powyższego 
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: ZAFDM-HCXCG-USZKI-OLNFE-OEFVW. Uchwalony Strona 1




